
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 075/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES - MT, através do Prefeito Municipal Sr CESAR AUGUSTO
PÉRIGO, torna público para conhecimento dos interessados, que HOMOLOGA a Licitação resultante do procedimento
Licitatório na modalidade de Pregão Eletrônico n.º 075/2021, Processo Licitatório 140/2021, cujo objeto REGISTRO DE
PREÇO EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENÇÃO
ESPECIALIZADA EM SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA BANDEIRANTES, ESTADO DE MATO GROSSO, nos termos,
condições e especificações contidas conforme TERMO DE REFERÊNCIA (Anexo I). CONTRATADA: M.K.R. COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ: N° 31.499.939/0001-76, Valor Total R$ 3.168,00 (três mil cento e sessenta e oito
reais); CONTRATADA: FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES, CNPJ: N° 22.803.038/0001-35, Valor Total
R$ 18.665,81 (dezoito mil seiscentos e sessenta e cinco reais e oitenta e um centavos); CONTRATADA: BH
LABORATORIOS LTDA, CNPJ: N° 22.383.196/0001-01, Valor Total R$ 8.725,00 (oito mil setecentos e vinte cinco reais);
CONTRATADA: V.S. COSTA & CIA LTDA, CNPJ: N° 05.286.960/0001-83, Valor Total R$ 9.000,00 (nove mil reais);
CONTRATADA: OLMI INFORMATICA LTDA EPP, CNPJ: N° 00.789.321/0001-17, Valor Total R$ 2.580,00 (dois mil
quinhentos e oitenta reais); CONTRATADA: URSA COMERCIAL LTDA, CNPJ: N° 26.628.908/0001-38, Valor Total R$
680,00 (seiscentos e oitenta reais); CONTRATADA: SINOMEDICA COM. PROD. MEDICO HOSPITALARES LTDA, CNPJ:
N° 10.317.320/0001-23, Valor Total R$ 1.247,00 (um mil duzentos e quarenta e sete reais); CONTRATADA: IMEX
MEDICAL COMERCIO E LOCAÇÃO LTDA, CNPJ: N° 12.235.403/0001-60, Valor Total R$ 120.000,00 (cento e vinte mil
reais). Registra-se, Publique-se, Cumpra-se. Nova Bandeirantes - MT, 17 de novembro de 2021.

CESAR AUGUSTO PÉRIGO - PREFEITO MUNICIPAL

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 24293dea

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T21:26:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




